Conselheiro Mairinc19 de Sete

DECRETO Nº 16/2024

                    O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais,

DECRETA:

         Art. 1º - Fica Exonerada, a partir de 31/01/2024 a Sra. MARIA

APARECIDA MACIEL, funcionária desta prefeitura, portadora do CPF

441.644.919-49, do cargo de SERVENTE em virtude de concessão de aposentadoria

pelo Instituto Nacional do Seguro Social-INSS, conforme benefício n° 222.537.708-

6.

                   Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, aos  31 dias

do mês de janeiro de 2024.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO

MAIRINCK
                            Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná

                Praça “Otacílio Ferreira, 82 -   Fone- Fax: (0xx43) 3561-1221

                                     CNPJ 75.968.412/0001-19
                                                   ------=====------